
Uchwała nr III/2/2017 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 01 lutego 2017 roku 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu i Formularza zgłoszeniowego konkursu pt. „Najlepsza 
inicjatywa pozarządowa powiatu rawskiego w roku ...”. 
 
Na podstawie art. 41i ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) oraz § 12 Załącznika 
nr 2 do uchwały nr XV/106/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 20 
kwietnia 2012 r., Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej 
uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej przyjmuje 
Regulamin i Formularz zgłoszeniowy konkursu pt. „Najlepsza inicjatywa pozarządowa 
powiatu rawskiego w roku ...”, które stanowią Załączniki nr 1 i nr 2 do Uchwały. 

 
§2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Rawie Mazowieckiej 
 

Grzegorz Stefaniak 


